ATA DA SEGUNDA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano dois mil e cinco, reuniu-se às treze horas e trinta minutos, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Finanças e Orçamento, estando presentes os Vereadores Luiz Roberto dos Santos (Presidente), Elisabete Sichieri Bezerra (Relatora) e Edson Antonio Pereira (Membro). Iniciados os trabalhos, foi apresentada a seguinte propositura em pauta: Projeto de Lei nº 09/2005, de autoria do Vereador Archibaldo Brasil Martinez de Camargo, que dispõe sobre a proibição da produção e comercialização de alçapões, visgueiras, arapucas e outros produtos congêneres. Analisada a propositura em pauta, a Comissão decidiu apresentar uma emenda ao §6º do artigo 2º do Projeto.
Elisabete Sichieri Bezerra

RELATORA

Luiz Roberto dos Santos

PRESIDENTE

Edson Antonio Pereira

MEMBRO

PAGE
“Deus Seja Louvado”